
'.

SETTORE 6°
(Servizi cimiteriali)

COMUNE DILEONFORTE
(Prov. Di Enna)

Lì O 2 OIT. 2013
w :éL di reg. di Settore
N 2 dI reg. generale

OGGETTO: Liquidazione fattura n072 dell' 1.08.20 13 alla ditta Nuova Pulisan Sud s.r.l.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PREMESSO che con determina n. 635 del 18.09.2012 è stata autorizzata la spesa per
l'affidamento del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti cimiteriali derivanti da esumazioni ed
estumulazioni alla ditta Pulisan Sud s.r.l. con sede a Castel di Lucio (ME);
CHE sempre con la citata determina veniva autorizzata ed impegnata la spesa di € 2.000,00 + IVA
al 10% con imputazione al Tit.2°, Funz. lO, Servo 05, Interv.01 ex capitolo 11052 del bilancio 2012;
CONSTATATO che:

• la prestazione è stata eseguita secondo le condizioni stabilite;
• la spesa è stata preventivamente autorizzata;
• la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
• la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

ACCERT ATO sotto la propria responsabilità la piena regolarità dal punto di vista tecnico, per
l'avvenuta esecuzione dei lavori.

VISTI
l' art. 107 del d.lgs 267/2000,
il regolamento comunale di contabilità,
il DURC, relativo alla regolarità contributiva, dell' 1.07.2013.

DISPONE

l) la liquidazione della fattura n. 72 dell' 1.08.2013 di € 1.650,00 compresa IVA al 10% relativa
alla raccolta, trasporto e smalti mento di rifiuti cimiteriali da esumazioni ed estumulazioni con la
somma impegnata con la determina n. 635 del 18.09.2012 ;

2) di autorizzare l'ufficio finanze ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta Nuova
Pulisan Sud s.r.l. cod. fisc.: 93000950837 con sede in Castel di Lucio, Largo S.Lucia n. 14 con la
somma impegnata con la determina 635 del 18.09.2012- ex cap. 11052 impegno 1359/2012 con
accreditamento presso la Banca di Credito Cooperativo di Mutuo Soccorso di Gangi - IBAN: 1T
84 D 08958 47880 0000000 40091-ABI 08958- CAB 47880 - CIN D;

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
settore finanze, ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.D. sull'ordinamento degli enti locali e del
vigente Regolamento di contabilità.

Ile dell'istruttoria

S"i'1'l
Il Res~.bi del Servizio

(R0t\<l( . t e


	00000001

